

Zmluva o dielo č.VHÚ-16-9/2011

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Sídlo

IČO

Číslo účtu

- zmluvných

- technických

A

1.2 Zhotoviteľ - obchodné meno

Sídlo: : Duklianska 644/15, 089 01 Svidník

Zastúpený: : **Dušan KUZMA** - konateľ spoločnosti

Právna forma : Spoločnosť s ručením obmedzením

Označenie registra: : Okresný súd v Prešove

Číslo zápisu: : Oddiel: Sro, vložka číslo: 20497/P

Oprávnený rokovať vo veciach

zmluvných a technických: **Dušan KU**

IČO : 44 274 505

IČ DPH: : SK2022656174

Bankové spojenie : SLSP Svidník

Číslo účtu : 0621267744/0900

Číslo telefónu: : 0903/654535, 054/7882671

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú zmluvu v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a znení neskorších predpisov, podľa § 102 - zadanie zákazky s nízkou hodnotou.

Čl. II. Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa zrealizuje dielo, „**Oprava elektroinštalácie VHM Svidník**“ podľa oceneného popisu prác a dodávok (rozpočet), odsúhlaseného objednávateľom.

2.2 Miesto plnenia predmetu zmluvy : Vojenské historické múzeum, Bardejovská 14, Svidník.

2.3 Všetky realizačné zmeny a zmeny rozsahu prác sa môžu uskutočniť len s predchádzajúcim súhlasom objednávateľa.

2.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa Čl. IV. tejto zmluvy a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v Čl. V. tejto zmluvy.

Čl. III. Čas plnenia

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že realizáciu predmetného diela ukončí v termíne do : **15. 12. 2011.**
Zhotoviteľ bude pri plnení využívať pracovnú dobu stanovenú objednávatelom, ktorá je
v pracovné dni od 7,30 do 15,30 hod..

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia realizácie

uvedenom v bode 3.1 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť súvisiacu s realizáciou diela plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa. V tomto prípade má zhotoviteľ právo na predĺženie lehoty realizácie.

- 3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak je riadne ukončené v celom rozsahu podľa tejto zmluvy. Práce musia byť vykonané v súlade s technickými normami a odovzdané objednávateľovi zápisom o odovzdaní a prevzatí podľa súpisu vykonaných prác.

Čl. IV. Cena

- 4.1 Cena za dielo je stanovená dohodou a je spracovaná v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov. Súčasťou zmluvy je položkový rozpočet zhotoviteľa.
- 4.2 Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy nasledovne:
- | | |
|--------------------------|--|
| Cena za dielo bez DPH | 14 964,40 € |
| DPH 20% | 2 992,88 € |
| Celková cena diela s DPH | 17 957,28 € (slovom sedemnásťtisícdeväťstopäťdesiatsedem Eur 28/100 centov) |
- 4.3 V prípade prác naviac, požadovaných objednávateľom nad rámec zmluvy, alebo prác, resp. zmien, ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie, bude táto skutočnosť riešená písomným dodatkom k tejto zmluve. Práce budú ocenené rovnakým spôsobom a v rovnakej cenovej úrovni ako bola spracovaná cenová ponuka zhotoviteľa. Na dodatok k zmluve predložený inak ako je dohodnuté v tejto zmluve, alebo po splnení predmetu zmluvy sa neprihliada.
- 4.4 Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od týchto zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Čl. V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1 Zhotoviteľ predloží faktúru až po ukončení všetkých prác, na základe podpísaného zápisu o odovzdaní a prevzatí prác.
- 5.2 Faktúra bude vystavená v zmysle § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a musí obsahovať údaje uvedené v § 71 ods. 2 tohto zákona. Objednávateľovi bude predložená po ukončení diela. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác odsúhlasený a potvrdený povereným pracovníkom objednávateľa.
- 5.3 Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
- 5.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. VI. Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

- 6.1 Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť podľa tejto zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 6.2 Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce, uvedené a vymedzené v bode II. tejto zmluvy.
- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi pred začatím prác zoznam všetkých pracovníkov, ktorí sa budú podieľať na plnení diela s ich osobnými údajmi ako aj zoznam techniky s uvedením evidenčných čísiel v záujme zabezpečenia vstupu do objektu.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
- 6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať svojimi pracovníkmi pokyny a inštrukcie riadiacimi pracovníkmi objednávateľa, súvisiace s vnútorným poriadkom a režimom života v objekte.
- 6.6 Zhotoviteľ nepožaduje na objednávateľovi zabezpečenie vody a energií, tieto si zabezpečuje vlastnými prostriedkami (cisterna, el. centrála, plyn, fľaše ...).

- 6.7 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky platné zásady v oblasti požiarnej ochrany (ďalej len „PO“), bezpečnosti ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“), a ochrane životného prostredia, vyplývajúce z platných predpisov a zákonov týkajúcich sa týchto oblastí v priebehu celej doby plnenia tejto zmluvy. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 6.8 Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.
- 6.9 Zhotoviteľ poveruje vedením prác, výkonom dodržiavania BOZP a PO : Dušan KUZMA
- 6.10 Poverený pracovník za objednávateľa vo veciach BOZP a PO: Michal JACURA.

Čl. VII. Odovzdanie a prevzatie prác, záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ prevezme riadne dokončené dielo ako celok, o čom sa spíše zápis o odovzdaní a prevzatí prác.
- 7.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy ako celok, v súlade so Slovenskými technickými normami alebo zahraničnými normami, ktorými sa prevzali európske normy, vzťahujúci sa na predmet plnenia.
- 7.3 Záručná doba na stavebnú časť zhotoveného diela poskytuje, v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4. zákona o verejných prácach, záruku päť rokov od jeho odovzdania objednávateľovi a záručná doba na servisné práce, spotrebný tovar t. j. náhradné diely je poskytnutá v dĺžke 24 mesiacov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia prác bez závad a nedorobkov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd doručením reklamácie.
- 7.4 V prípade zistenia vady počas plynutia záručnej doby na predmete zmluvy má objednávateľ právo žiadať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne vadu odstrániť.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vady do 48 hod. od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vadu odstrániť na vlastné náklady v čo najkratšom technicky možnom termíne najneskôr do 10 dní.
- 7.6 Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 7.7 Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 7.8 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.

Čl. VIII. Zmluvné pokuty a odstúpenie od zmluvy

- 8.1 Ak, zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do ukončenia diela podľa zmluvných podmienok.
- 8.2 Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky ako aj vady nahlásené objednávateľom v dobe plynutia záručnej doby diela v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do odstránenia vady.
- 8.3 Keď zhotoviteľ odstúpi od zmluvy bez zavinenia objednávateľa, zaplatí pokutu vo výške 5 % z ceny nevykonaných prác podľa oceneného popisu prác a dodávok. V takomto prípade, ak vznikne objednávateľovi škoda nad dohodnutú zmluvnú pokutu zhotoviteľ je povinný túto škodu zaplatiť
- 8.4 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie prác.
- 8.5 V prípade, že objednávateľ bude v omeškaní s úhradou faktúry, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
- 8.6 Keď objednávateľ odstúpi od zmluvy bez zavinenia zhotoviteľa, objednávateľ uhradí zhotoviteľovi náklady, ktoré mu preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 8.7 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak zhotoviteľ nedodrží vlastným zavinením

- termíny realizácie prác, dohodnuté zmluvnými stranami,
- 8.8 Dohodnuté zmluvné pokuty, povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.
- 8.9 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení od zmluvy musí byť uvedený dôvod, ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje.

Čl. IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 9.2 Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 9.3 Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.
- 9.4 Všetky body tejto zmluvy je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 9.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvy, zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú tri určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
- 9.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 9.7 Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákon č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 9.8 Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR na internete.

V Bratislave

Vo Svidníku

Objednávateľ.....
pplk. Mgr. Miloslav ČAPLOVIČ, PhD.
riaditeľ VHÚ Bratislava

Zhotoviteľ.....
Dušan KUZMA
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vojenské historické múzeum - expozícia Svidník	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.11.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	9	Práce nadčas 0,00	14	Zariad. staveniska
2	Montáž 841,14	10	Bez pevnej podl. 0,00	15	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	11	Kultúrna pamiatka 0,00	16	Územné vplyvy
4	Montáž	12		17	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			18	Ostatné
6	Montáž 3 627,52			19	VRN z rozpočtu
7	Nosný m. 9 363,35				
8	ZRN (r. 1-7) 13 832,01	13	DN (r. 9-12)	20	VRN (r. 14-19)
21	HZS 1 132,38	22	Kompl. činnosť	23	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	Súčet 8, 13, 20-23 14 964,40
Objednávateľ		Pečiatka		25	DPH 20,00 % z 14 964,40 2 992,88
Objednávateľ HISTORICKÝ ÚSTAV		Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 24-25) 17 957,28
Krajná 27		Pečiatka		E Prípochy a odpočty	
821 04 BRATISLAVA		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Kízavá doložka
Zhotoviteľ		Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -
Duklianska 644/15		Pečiatka			
089 01 Svidník		Pečiatka			
IČO: 44 274 505		Pečiatka			
IČD: 2022656174		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Vojsenské historické múzeum - expozícia Svidník
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 17.11.2011

JKSO:

JSKO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
HSV												
Práce a dodávky HSV												
9												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
1	013	973031616	Vysekanie kapsy pre kľáčky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	80,000		0,890	0,890		71,200	71,200	
2	013	974031221	Vysekanie rýh v murive tehlovom naakúľovkách maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	300,000		1,258	1,258		377,400	377,400	
3	013	974031223	Vysekanie rýh v murive tehlovom naakúľovkách maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00300 t	m	100,000		1,766	1,766		176,600	176,600	
4	013	974031224	Vysekanie rýh v murive tehlovom naakúľovkách maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800 t	m	30,000		2,188	2,188		65,640	65,640	
5	013	974031226	Vysekanie rýh v murive tehlovom naakúľovkách maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 250 mm, -0,01300 t	m	60,000		2,505	2,505		150,300	150,300	
M												
Práce a dodávky M												
21-M												
Elektromontáže												
6	921	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ fxp 20	m	20,000		0,745	0,745		14,900	14,900	
7	345	3450705500	-Rúrka FXP 20	m	20,000	0,516		0,516		10,320	10,320	
8	921	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ fxp 25	m	40,000		0,907	0,907		36,280	36,280	
9	345	3450705600	-Rúrka FXP 25	m	40,000	0,612		0,612		24,480	24,480	
10	921	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ fxp 32	m	40,000		0,973	0,973		38,920	38,920	
11	345	3450705700	-Rúrka FXP 32	m	40,000	1,057		1,057		42,280	42,280	
12	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	80,000		0,952	0,952		76,160	76,160	
13	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	80,000	0,151		0,151		12,080	12,080	
14	921	210010311	Krabica odbočná s vieškom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	35,000		1,981	1,981		69,335	69,335	
15	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	35,000	0,209		0,209		7,315	7,315	
16	921	210010313	Krabica odbočná s vieškom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000		2,413	2,413		2,413	2,413	
17	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,401		1,401		1,401	1,401	
18	921	210010451	Škatuľa pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8102 - odbočná bez za	ks	6,000		1,981	1,981		11,886	11,886	
pojenia vodičov												
Strana 1 z 5												

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	345	3450929500	Krabica typ. 8102 farba: Z "313000881	ks	6,000	4,399		4,399	26,394		26,394	0,000
20	921	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednotučného betonu a železobetónu HM 8	ks	100,000		0,842	0,842		84,200	84,200	0,001
21	283	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	100,000	0,021		0,021	2,100		2,100	0,001
22	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000		1,858	1,858		18,580	18,580	
23	921	210100204	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 3 x 4 mm2	ks	52,000		2,413	2,413		125,476	125,476	
24	345	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	156,000	0,265		0,265	41,340		41,340	
25	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť, zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	30,000		3,338	3,338		100,140	100,140	
26	283	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	30,000	6,407		6,407	192,210		192,210	0,002
27	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť, zátkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	4,000		3,628	3,628		14,512	14,512	
28	343	3438150510	Isolačné pásky čierne 10m x 19mm typ: FEK10	ks	3,600	0,295		0,295	1,062		1,062	
29	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť, zátkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,000		4,394	4,394		17,576	17,576	
30	343	3438150510	Isolačné pásky čierne 10m x 19mm typ: FEK10	ks	4,000	0,295		0,295	1,180		1,180	
31	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000		3,409	3,409		3,409	3,409	
32	345	3450201480	Prepínač 5B do vlhka 3553-05629	ks	1,000	4,321		4,321	4,321		4,321	
33	921	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000		3,409	3,409		13,636	13,636	
34	345	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4,000	2,496		2,496	9,984		9,984	
35	921	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000		1,327	1,327		9,289	9,289	
36	345	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,150	ks	7,000	2,387		2,387	16,709		16,709	
37	345	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,10 3558A-A651 B biely	ks	7,000	0,953		0,953	6,671		6,671	
38	345	3450204890	Jednocrámček 3901A-B10 B biely	ks	7,000	0,582		0,582	4,074		4,074	
39	921	210110043	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	7,000		1,519	1,519		10,633	10,633	
40	345	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 B+1	ks	7,000	4,005		4,005	28,035		28,035	
41	345	3450204730	Kryt kolísky, radenie 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	7,000	0,964		0,964	6,748		6,748	
42	345	3450204890	Jednocrámček 3901A-B10 B biely	ks	7,000	0,582		0,582	4,074		4,074	
43	921	210110045	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	2,000		1,519	1,519		3,038	3,038	
44	345	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,650	ks	2,000	2,515		2,515	5,030		5,030	
45	345	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	2,000	0,496		0,496	0,992		0,992	
46	345	3450204890	Jednocrámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,582		0,582	1,164		1,164	
47	921	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia pohybový	ks	10,000		3,964	3,964		39,640	39,640	

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková		Cena montáže jednotková		Cena dodávky celkom		Cena montáže celkom		Cena celkom		Hmotnosť celkom	
						7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
48	345	3450233700	Spínač nočného osvetlenia 960	ks	10,000	13,909		13,909	139,090					139,090		0,001	
49	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	45,000		2,858	2,858		128,610				128,610			
50	345	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	45,000	2,822		2,822	126,990					126,990		0,003	
51	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000		3,409	3,409		10,227				10,227			
52	345	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	3,000	3,151		3,151	9,453					9,453		0,000	
53	921	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000		5,265	5,265		47,385				47,385			
54	345	3450330300	Zásuvka 5517-2790	ks	9,000	7,657		7,657	68,913					68,913		0,001	
55	921	210111043	Zásuvka s prepäťovou ochranou 2P+T 16A	ks	13,000		5,265	5,265		68,445				68,445			
56	345	3450321700	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	13,000	48,000		48,000	624,000					624,000		0,001	
57	345	3450205020	Dvojrámeček vodový 3901A-B20 3W biely	ks	4,000	1,358		1,358	5,432					5,432			
58	345	3450205260	Trojrámeček vodový 3901A-B30 6W biely	ks	9,000	1,929		1,929	17,361					17,361			
59	921	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 38c V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3p + Z	ks	4,000		4,284	4,284		17,136				17,136			
60	345	3450338500	Zásuvka CZG 1643	ks	4,000	6,146		6,146	24,584					24,584		0,001	
61	921	210120453	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A v skriní	ks	2,000		7,472	7,472		14,944				14,944			
62	358	3580616300	PL7-B 32/3	ks	2,000	20,171		20,171	40,342					40,342			
63	921	210120463	Poliskový odpináč	ks	2,000		10,322	10,322		20,644				20,644			
64	358	3580760830	Odpináč pre valcové poistky VLC 14 - 3P	ks	2,000	21,381		21,381	42,762					42,762			
65	921	210190001	Montáž ekvipotencialnej svorkovnice	ks	1,000		5,265	5,265		5,265				5,265			
66	345	3453018494	HUS	ks	1,000	7,150		7,150	7,150					7,150		0,002	
67	921	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000		9,009	9,009		9,009				9,009			
68	357	3570187300	Rozvádzač RS1	ks	1,000	996,000		996,000	996,000					996,000			
69	921	210192578	krabicová svorkovnica vrátane upevnenia	ks	100,000		1,473	1,473		147,300				147,300			
70	345	3450608000	Svorkovnica krabicová	ks	100,000	1,867		1,867	186,700					186,700		0,028	
71	921	210200028	Svietidlo žiarovkové - typ 2x36W	ks	2,000		3,508	3,508		7,016				7,016			
72	348	3480184200	Svietidlo Plastic Plast H Opal T 5 2x36W	ks	2,000	45,100		45,100	90,200					90,200			
73	921	210201010	Svietidlo s jedným zdrojom	ks	18,000		8,343	8,343		150,174				150,174			
74	348	3480118000	Svietidlo EVOLUX 8 W.1	ks	9,000	45,650		45,650	410,850					410,850			
75	348	3480183600	Svietidlo Tornado PC T5 1x36W	ks	3,000	42,150		42,150	126,450					126,450			
76	348	3480183500	Svietidlo UX - simple PSM - W T5 1x36W	ks	6,000	17,100		17,100	102,600					102,600			
77	348	3480183600	Svietidlo Tornado PC T5 1x36W	ks	2,000	42,150		42,150	84,300					84,300			
78	921	210201027	Svietidlo žiarivkové s dvoma zdrojmi	ks	78,000		8,998	8,998		701,844				701,844			
79	348	3480113500	Svietidlo MODUL Lambda DIR PAR MAT-W2 2x49W	ks	4,000	78,800		78,800	315,200					315,200			
80	348	3480113600	Svietidlo MODUL LAMBDA DIR-IR PAR MATW 2x49W	ks	18,000	75,350		75,350	1,356,300					1,356,300			

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
81	348	3480113700	Svietidlo Plastic Plast H OPAL 2x49W	ks	6,000	55,040		55,040	330,240		330,240	
82	348	3480113800	Svietidlo Tornado PC T5 2x35W	ks	4,000	45,880		45,880	183,520		183,520	
83	348	3480113900	Svietidlo Tornado PC T5 2x45W	ks	19,000	41,380		41,380	786,220		786,220	
84	348	3480114000	Svietidlo UEX-TUBUS 292 POLISHED2x28W	ks	17,000	31,350		31,350	532,950		532,950	
85	348	3480114100	Svietidlo Plastic Plast H Opal T5 2x36W	ks	2,000	45,100		45,100	90,200		90,200	
86	348	3480020200	LUMILUX FQ 49W/840 HO-OS	ks	110,000	3,410		3,410	375,100		375,100	0,352
87	348	3480020110	LUMILUX FH 35W/840 HE-OS	ks	21,000	3,410		3,410	71,610		71,610	
88	348	3480020610	CFL SQUARE 36W/835 4PIN - OS	ks	2,000	5,833		5,833	11,666		11,666	
89	348	3480020230	DULUX TIE 26W/840 PLUS-OS	ks	34,000	4,510		4,510	153,340		153,340	
90	348	3480020370	ACCESSORY SUSPENSION 14	ks	18,000	5,483		5,483	98,694		98,694	
91	348	3480020400	ACCESSORY SUSPENSION závesy	ks	8,000	5,392		5,392	43,136		43,136	
92	921	210203201	Paralelné zapojenie svetidiel	ks	40,000		3,332	3,332		133,280	133,280	
93	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky SZ	ks	1,000		3,663	3,663		3,663	3,663	
94	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,407		1,407	1,407		1,407	0,000
95	921	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	20,000		0,952	0,952		19,040	19,040	0,001
96	341	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	20,000	0,490		0,490	9,800		9,800	
97	921	210800550	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 25	m	40,000		0,952	0,952		38,080	38,080	
98	341	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	40,000	3,195		3,195	127,800		127,800	0,011
99	921	210802338	Šnúra a banký kábel medený v mm2/ pevne uložené CY SY	m	60,000		0,952	0,952		57,120	57,120	
100	341	3410561500	Šnúra medená H05W-F -J 3x1,5	m	60,000	0,696		0,696	41,760		41,760	0,008
101	921	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 2x1,5	m	45,000		0,952	0,952		42,840	42,840	
102	341	3410103000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	45,000	0,445		0,445	20,025		20,025	0,004
103	921	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5	m	605,000		0,952	0,952		575,960	575,960	0,007
104	341	3410104300	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	65,000	0,609		0,609	39,585		39,585	0,054
105	341	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	540,000	0,509		0,509	274,860		274,860	
106	921	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5	m	50,000		0,952	0,952		47,600	47,600	0,005
107	341	3410106900	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-3 Ox1,5	m	50,000	0,609		0,609	30,450		30,450	
108	921	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x2,5	m	580,000		0,952	0,952		552,160	552,160	0,073
109	341	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	580,000	0,811		0,811	470,380		470,380	
110	921	210810049	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x1,5	m	20,000		0,952	0,952		19,040	19,040	0,003
111	341	3410108400	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 4x1,5	m	20,000	1,013		1,013	20,260		20,260	
112	921	210810054	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x1,6	m	15,000		1,327	1,327		19,905	19,905	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
113	341	3410109800	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x16	m	15,000	9,712		9,712	145,680		145,680	0,019
114	921	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x2,5	m	80,000		0,952	0,952		76,160	76,160	
115	341	3410109300	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	80,000	1,631		1,631	130,480		130,480	0,028
116	921	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x10	m	25,000		0,986	0,986		24,650	24,650	
117	341	3410109700	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x10	m	25,000	5,982		5,982	149,550		149,550	0,023
118	HZS	HZS000111	Demontáž starého vedenia	hod	42,000		9,000	9,000		378,000	378,000	
119	HZS	HZS000112	Rekonštrukcia HRE 1	hod	12,000		10,434	10,434		125,208	125,208	
120	HZS	HZS000113	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	14,988		11,805	11,805		188,880	188,880	
121	HZS	HZS000114	Odborná prehliadka - revízia	hod	26,000		14,803	14,803		384,878	384,878	
122	HZS	HZS000211	Výskanie otvoru pre RS1, vyspravenie začistenie	hod	3,000		9,576	9,576		28,728	28,728	
123	HZS	HZS000311	Zabezpečenie pracoviska	hod	2,000		11,150	11,150		22,300	22,300	
124	HZS	HZS000313	Nastavenie správnych uhlov spínania pohyb spínačov	hod	0,300		14,825	14,825		4,388	4,388	
Celkom									9 363,354	5 601,042	14 964,396	0,627